
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31603050O

2. Emri i subjektit ESMERALDA TASHO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/08/1999

5. Fusha e veprimtarisë Qender didaktike per mesimin e gjuheve te huaja dhe te 
gjuhes shqipe per te huajt, kurse per programe kompjuterike 
te ndryshme, kurse arti (pikture, piano, muzike). Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per 
punonjesit arsimore. Trajnime per paketa te ndryshme 
profesionale, si per ekonomiste, per inxhiniere, per 
menaxhere, per informaticiene, IT, edukim shendetesor,  ne 
shkencat sociale, etj. Trajnime ne module  softskills, si per 
administratore pallatesh, etj. Punime te ndryshme ne 
kompjuter. Perkthime. Sherbime kompjuterike, sherbime IT, 
programim dhe sherbime inxhinierike dhe grafike. 
Konsulenca te natyres financiare dhe juridike per  biznesin  
si dhe Enteve jofitimprures. Agjensi imobiliare, Agjensi 
turistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rr. Nikolla Jorga, pallati nr 3, kati i pare, 
njesia bashkiake nr 7 Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja 5 Maji, rruga 28 Nentori, 
pall. 31/4, kati -1,  njesia me nr pasurie 23/118-B.13, zk. 
8525, Elbasan 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: QENDRA DIDAKTIKE IRISOFT
Web site: www.irisoftedu.com
E-Mail: info@irisoftedu.com irisoft_centre@yahoo.com 
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irisoft_centre@yahoo.com
Telefon: 00355694097040 00355682097040 
Të Tjera: Drejtuese Didaktike per licencen LN-9753-06-
2015: Esmeralda Tasho.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061296-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/08
/1999

Numri i Vendimit:11460, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: Esmeralda Tasho; Forma ligjore: Person Fizik; Data e regjistrimit: 
24.08.1999; Objekti i veprimtarise: Kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, 
mesimin e gjuhes gjermane  si dhe perkthime; Selia: Tirane;

Lista e Dokumenteve:
R.46-Nr-1-VS-BXH-28-12-20070061.pdf

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548147-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe ndryshim emri tregtar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042242107")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.irisoft.info")         
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuhes gjermane si dhe perkthime.")          u be            ("Qender 
didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, mesimin e 
gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("ESMERALDA TASHO")          u be            ("QENDRA 
DIDAKTIKE IRISOFT")         

Lista e Dokumenteve:

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662090-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF83C50-CAF0-463D-85CE-4842AC119056
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, Nr. 23/1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISLAM ALLA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700826-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtimi i objektit të veprimtarisë. - Ndryshim Sit i Webit. - 
Deklarim e – mail. - Deklarim numër kontakti. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682097040")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@irisoft.al")         
Siti i Webit ishte            ("www.irisoft.info")          u be            ("www.irisoft.edu.al")         
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.")          u be            
("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, 
mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime per 
administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754571-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979629-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6E323-C2CC-4CFD-B61D-7B13CE627615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D6810-DDC8-4535-8286-CE4F710D158F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7421AE6E-44DA-4DB1-A3D8-8CAE70A14732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0E57E-F346-4022-AD5A-1A1827EA349F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A953E8B-A501-4320-B9D8-33D6E13BA9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A953E8B-A501-4320-B9D8-33D6E13BA9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019FA93F-23E5-4858-B170-92784A613D37
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098149-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580729-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore.")          u be            
("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, 
mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime per 
administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. Botime te 
teksteve te ndryshme shkollore, jashte shkollore, profesionale")         
Emri Tregtar ishte            ("QENDRA DIDAKTIKE IRISOFT")          u be            (" 
IRISOFT EDUCATION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711704-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 23.05.2016 - pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBB488C-3647-4F1E-B46F-FA12E7F22698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B0E442-271C-4F10-B87E-62E666451387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B0E442-271C-4F10-B87E-62E666451387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDED353-011D-4DB4-99D7-BF0E73008BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114EA842-A253-426B-AD56-DADABC4A6E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093210B0-4EF8-4C26-BF7F-C3BDDBF113AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F16E36-531F-43CC-83D7-E694215B9025
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879050-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247653-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254354-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. Botime te teksteve 
te ndryshme shkollore, jashte shkollore, profesionale")          u be            ("Qender 
didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, mesimin e 
gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime per administraten 
publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. ")         
Emri Tregtar ishte            (" IRISOFT EDUCATION")          u be            (" QENDRA 
DIDAKTIKE IRISOFT ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561900-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Godina nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Nr. 23/1, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979DF707-6234-47E3-B489-EF1ADC80AA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADFC4E4-A648-4420-A7E9-2B31C5780D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A32DC04-1419-490C-97DD-FC504434F177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60443BF8-C4C2-4E79-9ECC-3C35A440E11F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234365-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godina 490/20, Hyrja 1, Apartamenti 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Godina nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698829-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 78, Hyrja 1, kati 2 (ne krah te djathte te fak. ing. 
ndertimit), Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godina 490/20, Hyrja 1, Apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793282-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i të dhënave vullnetare ( numer telefoni, E-mail dhe 
siti i web).
Telefon ishte            ("042242107")          u be            ("00355694097040")         
Telefon_1 ishte            ("0682097040")          u be            ("00355682097040")         
E-Mail ishte            ("info@irisoft.al")          u be            ("info@irisoftedu.com")         
Siti i Webit ishte            ("www.irisoft.edu.al")          u be            ("www.irisoftedu.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22D1883-EE5E-478B-9094-9B66241DF2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F44B7D4-921C-473D-AFDD-975413213629
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23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977938-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. ")          u be            
("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, 
mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime per 
administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. Botime te 
tekseve te ndryshme,shkollore,jashte shkollore,profesionale  revistave shkencore si 
dhe organizim i seminareve apo konferencave me tematika shkencore, . Tregtime 
librash. Konsulenca te natyres financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve 
apo Institucioneve jofitimprures, . Sherbime telefonike, . Agjensi imobiliare, Agjensi 
turistike, . Menaxhim dhe trajnim shendetesor (mjekesia alternative) . Sherbime 
kompjuterike, sherbime IT, programim dhe sherbime inxhinierike.dhe grafike. 
trajnime mbi paketa te ndryshme profesionale . Konsultime te ndryshme mbi paketat 
profesionale. . Konsultime te ndryshme mbi lendet shkollore. ")         

Lista e Dokumenteve:

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116474-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  
E-Mail_2 ishte            ("")          u be            ("irisoft_centre@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. Botime te tekseve 
te ndryshme,shkollore,jashte shkollore,profesionale  revistave shkencore si dhe organizim i 
seminareve apo konferencave me tematika shkencore, . Tregtime librash. Konsulenca te 
natyres financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve apo Institucioneve 
jofitimprures, . Sherbime telefonike, . Agjensi imobiliare, Agjensi turistike, . Menaxhim dhe 
trajnim shendetesor (mjekesia alternative) . Sherbime kompjuterike, sherbime IT, 
programim dhe sherbime inxhinierike.dhe grafike. trajnime mbi paketa te ndryshme 
profesionale . Konsultime te ndryshme mbi paketat profesionale. . Konsultime te ndryshme 
mbi lendet shkollore. ")          u be            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, 
punime te ndryshme ne kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, 
trajnime te ndryshme.Trajnime per administraten publike dhe jo publike si dhe per 
punonjesit arsimore. Botime te tekseve te ndryshme,shkollore,jashte 
shkollore,profesionale  revistave shkencore si dhe organizim i seminareve apo 
konferencave me tematika shkencore, . Tregtime librash. Konsulenca te natyres 
financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve apo Institucioneve jofitimprures, . 
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Sherbime telefonike, . Agjensi imobiliare, Agjensi turistike, . Menaxhim dhe trajnim 
shendetesor (mjekesia alternative) . Sherbime kompjuterike, sherbime IT, 
programim dhe sherbime inxhinierike.dhe grafike. trajnime mbi paketa te ndryshme 
profesionale . Konsultime te ndryshme mbi paketat profesionale. . Konsultime te 
ndryshme mbi lendet shkollore. Keshillim shendetesor, tregtimi i produkteve 
parafarmaceutike, shtesa ushqimore, vajra, suplemete, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Nikolla 
Jorga, pallati nr 3, kati i pare, njesia bashkiake nr 7 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina 78, Hyrja 1, kati 2 (ne krah te djathte te fak. ing. ndertimit), 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388591-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. Botime te tekseve 
te ndryshme,shkollore,jashte shkollore,profesionale  revistave shkencore si dhe organizim i 
seminareve apo konferencave me tematika shkencore, . Tregtime librash. Konsulenca te 
natyres financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve apo Institucioneve 
jofitimprures, . Sherbime telefonike, . Agjensi imobiliare, Agjensi turistike, . Menaxhim dhe 
trajnim shendetesor (mjekesia alternative) . Sherbime kompjuterike, sherbime IT, 
programim dhe sherbime inxhinierike.dhe grafike. trajnime mbi paketa te ndryshme 
profesionale . Konsultime te ndryshme mbi paketat profesionale. . Konsultime te ndryshme 
mbi lendet shkollore. Keshillim shendetesor, tregtimi i produkteve parafarmaceutike, 
shtesa ushqimore, vajra, suplemete, etj.")          u be            ("Qender didaktike per kurse 
kompjuteri, punime te ndryshme ne kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe 
perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime per administraten publike dhe jo publike 
si dhe per punonjesit arsimore. Botime te tekseve te ndryshme,shkollore,jashte 
shkollore,profesionale  revistave shkencore si dhe organizim i seminareve apo 
konferencave me tematika shkencore, . Tregtime librash. Konsulenca te natyres 
financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve apo Institucioneve jofitimprures, . 
Sherbime telefonike, . Agjensi imobiliare, Agjensi turistike, . Menaxhim dhe trajnim 
shendetesor (mjekesia alternative) . Sherbime kompjuterike, sherbime IT, 
programim dhe sherbime inxhinierike.dhe grafike. trajnime mbi paketa te ndryshme 
profesionale . Konsultime te ndryshme mbi paketat profesionale. . Konsultime te 
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ndryshme mbi lendet shkollore. Keshillim shendetesor, tregtimi i produkteve 
parafarmaceutike, shtesa ushqimore, vajra, suplemete, etj.Programe gjuhet e huaja, 
programe per ekonomistet, programe per inxhinieret,     programet per menaxhere, 
Programe per informatician,IT, edukim shendetesor, kurse kompjuterike, programe 
per shkencat socialePrograme per grafik design, module per psikologe, module per 
mesuesit, softskills")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389544-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtuese Didaktike per licencen LN-9753-
06-2015: Esmeralda Tasho.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-549044-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje adrese dytësore .
Emri Tregtar ishte            (" QENDRA DIDAKTIKE IRISOFT ")          u be            
("QENDRA DIDAKTIKE IRISOFT ")         
Objekti ishte            ("Qender didaktike per kurse kompjuteri, punime te ndryshme ne 
kompjuter, mesimin e gjuheve te huaja si dhe perkthime, trajnime te ndryshme.Trajnime 
per administraten publike dhe jo publike si dhe per punonjesit arsimore. Botime te tekseve 
te ndryshme,shkollore,jashte shkollore,profesionale  revistave shkencore si dhe organizim i 
seminareve apo konferencave me tematika shkencore, . Tregtime librash. Konsulenca te 
natyres financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve apo Institucioneve 
jofitimprures, . Sherbime telefonike, . Agjensi imobiliare, Agjensi turistike, . Menaxhim dhe 
trajnim shendetesor (mjekesia alternative) . Sherbime kompjuterike, sherbime IT, 
programim dhe sherbime inxhinierike.dhe grafike. trajnime mbi paketa te ndryshme 
profesionale . Konsultime te ndryshme mbi paketat profesionale. . Konsultime te ndryshme 
mbi lendet shkollore. Keshillim shendetesor, tregtimi i produkteve parafarmaceutike, 
shtesa ushqimore, vajra, suplemete, etj.Programe gjuhet e huaja, programe per 
ekonomistet, programe per inxhinieret,     programet per menaxhere, Programe per 
informatician,IT, edukim shendetesor, kurse kompjuterike, programe per shkencat 
socialePrograme per grafik design, module per psikologe, module per mesuesit, softskills")          
u be            ("Qender didaktike per mesimin e gjuheve te huaja dhe te gjuhes shqipe 
per te huajt, kurse per programe kompjuterike te ndryshme, kurse arti (pikture, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DCA758-B211-4137-8149-373A6EC72FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC1EA63-0AB5-4F71-BE3C-3130D18EAB84
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piano, muzike). Trajnime per administraten publike dhe jo publike si dhe per 
punonjesit arsimore. Trajnime per paketa te ndryshme profesionale, si per 
ekonomiste, per inxhiniere, per menaxhere, per informaticiene, IT, edukim 
shendetesor,  ne shkencat sociale, etj. Trajnime ne module  softskills, si per 
administratore pallatesh, etj. Punime te ndryshme ne kompjuter. Perkthime. 
Sherbime kompjuterike, sherbime IT, programim dhe sherbime inxhinierike dhe 
grafike. Konsulenca te natyres financiare dhe juridike per  biznesin  si dhe Enteve 
jofitimprures. Agjensi imobiliare, Agjensi turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 5 Maji, rruga 28 Nentori, pall. 31/4, kati -1, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553502-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 5 Maji, rruga 28 Nentori, pall. 31/4, kati -1,  njesia me nr pasurie 23/118-B.13, 
zk. 8525, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 5 Maji, rruga 28 Nentori, pall. 31/4, kati -1, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBF5085-A4C1-4601-9EC2-F1C6B80161EF

